
2019 2018
AKTIVET AFATSHKURTRA  

2 Lllogari te arketueshme 43,613,084 37,867,080

Arka 

Arka e shoqërisë 36,092,670                5,351,673            

Leke

Euro

usd

Totali në Lekë 36,092,670 5,351,673

Banka

ALPHA BANK 2,620,595.15             23,530.11            

CREDINS BANK 17,462.38                  4,180,317.33       

BKT 2,605,031.70             10,895,242.27     

RAIFFEISEN BANK 399,726.38                17,247,285.18     

UNION BANK -                              162,609.15          

TIRANA BANK 1,877,194.46             1,570.06               

ALPHA BANK EURO 404.28                        4,852.87               

 

 

 

KURSI 121.77 123.42                  

Totali në Lekë 7,520,414.35             32,515,406.97    

Total mjete monetare 43,613,084.05          37,867,080

2 LLOGARI TE ARKETUESHME 

KLIENTE TE TJERE

Zhvlerësim klientë 

Totali 193,090,216 331,471,248

3 kerkesa te tjera te arketueshme

redi kreci 46702 82,306,828.00           82,306,828.00     

GARDEN ERION 237,860.00                -                        

MUCAJ SHPK 2,601,646.00             

 

Totali 85,146,334 82,306,828

5 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Materiale të para (a) 248,092,805 227,555,958

Materiale të tjera (b) 0 91,757



Inventar per shitje

Totali 248,092,805 227,647,715

5/1 Detyrime tatimore te parapaguara -                             20,000,000.0      

shpenzime te shtyra 481 87,687,042.8             66,652,631.0       

Totali 87,687,043 86,652,631

6 DETYRIME TATIMORE TE KREDITUESHME 

TVSH E KREDITUESHME 0

T FITIMI KREDITUESHEM 0

T ne burim 0 -                        

TATIM FITIMI 444 0 7,481,823

Totali 0 7,481,823

  

7 Aktive afatgjata materiale

TRUALL 39,400,000                39,400,000          

NDERTESA 301,703,680              228,656,977        
AMORTIZIMI -38960951.43

302,142,729                  268,056,977           

KASA FISKALE ETJ -                              21,373,292          

INSTALIME TEKNIKE SPECIFIKE 2,198,476                  21,539,874          

MAKINERI DHE PAJISJE 94,248,664                18,717,491          

MOBILJE ZYRE DHE INFORMATIKE 10,968,898                8,576,879            

Mjete Te tjera 1,605,583                  1,011,335            

amortizimi (39,994,697)               (54,673,052)         

69,026,924                16,545,819          

Totali 371,169,653 284,602,796

 0

8 AAGJ ne proces

Totali 0 0

TOTALI I AKTIVEVE 1,028,799,135 1,058,030,121

DETYRIMET   

9 Detyrime afatgjate

sherbimi permbarimor 5,000                          5,000                    

gezim poka permb 30,000                        30,000                  

drimon dede ap redi -                              6,000,000            

paulin gega -                              50,000,000          

Totali 35,000 56,035,000

9/1 HUA NGA BANKAT

HUA AFATGJATE BKT

HUA AFATGJATE BKT

 -                        



Totali 0 0

10  

13/1 Ortak per Financime

 

 

Totali 0 0

11 LLOGARI TE PAGUESHME 

  

 

TE NDRYSHEM

Totali 293,380,396 405,333,515        

 

 

12 Detyrime tatimore

 PAGA DHE SHPERBLIME 0 0

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. Dhe Tap 3,871,375 3,003,631

Detyrime tatimore per TAP-in 302,678 47,184

detyrime te tjera 438 0 23960

Totali 4,174,053 3,074,775

13 DETYRIME TATIMORE

 

Detyrime tatimore per TVSH 10,967,662 3,821,028

Detyrime tatimore për Tatimin në Burim 1,154,950 983,926

Detyrime tatimore PER TATIM FITIMIN 7,744,809 0

Totali 19,867,421 4,804,954

TOTALI I DETYRIMEVE 317,456,870 469,248,244

Kapitali ligjor 711,342,266 588,781,876

14 Diferenca nga rivleresimi 424,000,000 424,000,000

Rezerva Ligjore 943,654 943,654

15 Fitime të pashpërndara 163,838,222 93,591,342

 

16 Fitim i periudhës 122,560,390 70,246,880

 

TOTALI I PASIVIT 1,028,799,136 1,058,030,120

0 0  

27 FITIMI I PERIUDHES

 

Fitimi para tatimit 144,191,152 82,857,072



Shpenzime të pazbritshme 13,930 1,210,876

HUMBJA

Baza e llogaritjes së tatimit 144,205,082              84,067,948          

% e tatim Fitimit 15% 15%

Tatim Fitimi 21,630,762                12,610,192          

Fitimi neto i periudhës 122,560,390              70,246,880          

Parapagime 444 31.12.2018 7,481,823 10,976,434

PARAPAGIME 2019 6,404,130 15,658,212

Tatim fitimi 2019 21,630,762 12,610,192

 ZBRITJE T FITIMI PER TVSH 0 5,822,679

ZBRITJE GJOBA 0 719,952

TATIM FITIMI 31.12.2019 -7,744,809 7,481,823

Shpenzime të pazbritshme

Paga cash 

Shpenzime zhvlerësimi klientë 

Gjoba dhe dëshmpërblime 13930 1,210,876            

Shpenzime pa faturë 

Totali 13930 1,210,876            

17 TE ARDHURAT NE TOTAL 5,148,726,267 4,580,096,221

 

19 Të ardhura Shitje Mallra 5,119,950,705 4,569,593,577

20 Qera 2,330,000 1,560,000

20/1 Te ardhura te tjera 26,400,000 7,077,400

5,148,680,705 4,578,230,977

21 Te ardhura nga demshperblime 45,562 772,244

Shpenzime financiare/ interesa 0 1,093,000

TE ARDHURA TE TJERA 45,562 1,865,244

SHPENZIMET 5,004,535,114 4,497,239,149

22 Kostot e punës

605 Blerje sherbime 4,529,109,457 4,147,990,415

604 Bl.energji,avull,uje 2,119,074 2,684,317

608 Shpenzime te tjera 1,757,720 786,900

613 Qera 126,943,330 109,484,007

6271 Transport per blerje 0 72,547

Totali 4,659,929,581 4,261,018,186

23 Amortizimi dhe zhvlerësimi 25,260,999 14,527,725

24 Pagat dhe shpërblimet e personelit 144,691,235 114,982,940

Sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 24,140,270 19,173,473

Totali 168,831,505 134,156,413



25 Shpenzime të tjera

611 Trajtime te pergjithshme 360,000.00                  

615 Mirembajtje dhe riparime 60,717,431.95             23,158,796.00       

616 Sigurime 5,216,840.00               29,330,088.00       

618 Te tjera 41,686,071.49             2,783,499.35         

621 Personel jashtë njësisë 116,667.00                  

624 Publicitet reklama 28,118.13                    2,078,041.00         

625 Trasferime udhetime e dieta 3,000.00                      

626 Shpz.postare e telekom. 2,889,649.81               6,203,238.00         

628 Shërbime bankare 1,360,557.27               1,119,629.00         

634 Taksa dhe tarifa vendore 12,624,835.00             13,884,053.00       

638 Tatime te tjera 100.00                         

645 Shpenzime te tjera personeli 53,280.00                    

652 Vlera kont. e AQ te shitura dhe nxjerra 25,331,597.00             7,077,400.00         

657 Penalitete,gjoba,demshperblime 13,930.00                    1,210,876.00         

658 Shpenzime te tjera 91,757.00                    11,515.00              

Totali 150,493,835 86,857,135

 

26 SHPENZIME FINANCIARE

Te ardhura nga konvertimi 0 629

Te ardhura nga demshperblime Sigal life 0 0

Humbje nga konvertimi 19,194 680,318

Shpenzime për interesa 0

Totali 19,194 679,689







-10968214.34


